
 
2 kwietnia 2014 „Dzień z Logistyką” w WSB we Wrocławiu 

 

                       „Dzień z Logistyką 2014r. ” to coroczne, ważne wydarzenie WSB we Wrocławiu, 

zainicjowane i organizowane przez Studenckie Koło Logistyki przy merytorycznym wsparciu 

Katedry Logistyki Uczelni. Dla uczniów szkół średnich Dzień z Logistyką jest okazją do 

poszerzenia wiedzy w interesującym ich obszarze, wykazania się zdolnościami lub odkrycia 

drzemiących w nich możliwości, poznania ciekawych ludzi. Dla nauczycieli - udział  

w projekcie był  ponadto szansą doskonalenia warsztatu i rozwoju zawodowego.                  

W programie Dnia z Logistyką znajdowały się m.in.: inspirujące wykłady i prezentacje, 

spotkania z gośćmi, studentami z koła naukowego, wykładowcami uczelni, praktyczne 

warsztaty i gry biznesowe, pokazy specjalistycznego oprogramowania i sprzętu, konkursy.  

           Dzień z Logistyką łączył  w sobie elementy imprezy naukowej oraz poprzez realizację 

konkursu - elementy rywalizacji. Było to jedyne tego typu cykliczne wydarzenie we 

Wrocławiu. 

          Spotkanie rozpoczął dr Andrzej Sucholiński Dziekan Wydziału Finansów  i Zarządzania, 

zachęcając przybyłych gości do rozpoczęcia  studiowania na Wyższej Szkole Bankowej. 

Wykładowca prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Bujak, który przedstawił się że na imię ma 

LOGISTYKA i  min.  zadeklarował, iż wszyscy absolwenci technikum o profilu logistycznym są 

zwolnieni z wykładów  na pierwszym roku studiów. Studenckie Koło Logistyki, 

reprezentowała  Agnieszka Schulz oraz Igor Chrobot - absolwent naszej szkoły. 

 Uczniowie klasy 3TLA, 2TLA  i 2TLB uczestniczyli w warsztatach pt.„Logistyka + frytki!”           

„ O zarządzaniu dostawami w McDonald’s”, „Zapisz swoje imię kodem kreskowym!” „ 

Metoda JIT i łańcuchy dostaw” uczestniczyli w teście wiedzy logistycznej z nagrodami - Test 

wiedzy logistycznej wygrał nasz uczeń z klasy      3 TLA i”Kariera w branży TSL, czyli… jak 

zacząłem jeździć po Europie i zarabiać – Jakub Franczuk, student na kierunku logistyka. 

Wielu uczniów z zainteresowaniem uczestniczyło w wykładzie pt.”Optymalizacja procesów  

z wykorzystaniem metodologii KAIZEN  z INSTYTUTUTU  KAIZEN. Wykład zakończony był 

interesującą ofertą Instytutu tzn. miesięczną  praktyką!  

Wspólnie z 53 uczniami ZSnr23 we Wrocławiu doskonalili  warsztat  i rozwoju zawodowy 

prof. Jolanta Włodarczak, prof. Beata Stępniewicz oraz prof. Agnieszka Krupa. 

 

http://www.wsb.pl/ 

 

 

 


